Директору
ВКО СДЮСТШ
Джапарову Т.К.
от тренера
_________________________
РАПОРТ
Прошу Вас ходатайствовать об освобождении от учебных занятий в период
 с_____________по______________в связи с участием в _________________________
(наименование мероприятия по Положению)
______________________________________________________________________________
проводимого в период с ____________по_____________20____г в городе _____________ следующих учащихся школ города:
	№
	Ф.И.О. спортсмена
	[bookmark: _GoBack]Наименование место учебы
	Класс / курс / группа
	ФИО
(на чье имя пишем)
	Планируемый результат

«__» ________________ 20___             Тренер________________ /______________